

KEMEC ApS
Strandløbervej 7, 8410 Rønne

CVR-nr. 37 68 83 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Erik Troue Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEMEC ApS Strandløbervej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 37 68 83 63
	Stiftet: 17. maj 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Troue Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Hoy Scandinavian ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve ejerbeføjelser i forbindelse hermed, samt at udføre konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.155 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	57.905	80.701
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.900.937	1.416.321
Andre finansielle indtægter	291.384	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.506	-109.091
Resultat før skat	2.228.720	1.387.931
Skat af årets resultat	-74.162	6.226
Årets resultat	2.154.558	1.394.157
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.937	416.321
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.631.621	860.036
Disponeret i alt	2.154.558	1.394.157

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.137.824	2.736.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.137.824	2.736.887
Anlægsaktiver i alt	3.137.824	2.736.887
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.250	46.250
Tilgodehavende selskabsskat	323.838	230.226
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	520.088	276.476
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.383.568	1.611.043
Værdipapirer i alt	3.383.568	1.611.043
Likvide beholdninger	1.724.826	1.770.910
Omsætningsaktiver i alt	5.628.482	3.658.429
Aktiver i alt	8.766.306	6.395.316

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.637.824	1.236.887
Overført resultat	5.965.160	4.333.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.774.984	5.738.226
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	714.006	386.912
Anden gæld	253.770	246.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.322	657.090
Gældsforpligtelser i alt	991.322	657.090
Passiver i alt	8.766.306	6.395.316

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.236.887	4.333.539	117.800	5.738.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	400.937	1.631.621	122.000	2.154.558
	50.000	1.637.824	5.965.160	122.000	7.774.984

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.383.568</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>272.812</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter nominelt kr. 125.000 i selskabets datterselskab til sikkerhed for bankengagementet i datterselskabet.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med banken.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 214 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
